
UCHWAŁA NR XIII/99/2025 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 153/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 stycznia 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 160/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr X/81/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 lutego 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 167/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 lutego 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 172/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 178/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 marca 2025 r., 

- uchwałą nr XI/87/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 185/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 190/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 198/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 maja 2025 r.,  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 - § 6 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 74 

446 849,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 66 527 239,86 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 919 609,14 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 5 379 809,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 1



2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 536 073,70 zł. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 84 

720 370,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 61 535 272,46 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 23 185 097,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 5 379 809,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

w wysokości 782 500,00 zł. 

§ 3. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

należnych budżetowi państwa w wysokości 68 764,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości -10 273 521,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 456 514,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

246 426,30 zł, przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 7 692 384,00 zł, nadwyżki 

z lat ubiegłych w kwocie 1 878 196,70 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11 373 521,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 100 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.”; 

2) § 12 - § 13 otrzymują brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki związane 

z realizacją zadań w celu przeciwdziałania COVID-19: 

-  dochody w wysokości 5 260 591,06 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 2



-  wydatki w wysokości 3 113 321,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 13. Dochody z Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki dotyczące realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa zgodnie z załącznikiem Nr 12.”; 

3) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 283 275,76 681 425,34

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 601 850,42 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

3 601 850,42 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 817 610,49 1 817 957,36

Dostarczanie wody 1 813 810,49 1 814 157,36

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 810,49 2 157,36

600 Transport i łączność 1 691 626,69 1 846 525,11

Drogi publiczne gminne 1 488 119,14 1 643 017,56

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 43 039,36 46 312,33

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 125,45

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 151 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 123 164,00 126 594,19

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 564,00 123 994,19

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 430,19

710 Działalność usługowa 21 217,50 0,00

Pozostała działalność 21 217,50 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 217,50 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

34 492 546,13 34 496 600,87

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 493 127,42 2 494 931,1875615

71095

70005

3 430,19

-21 217,50

4 054,74

1 803,76

-21 217,50

-21 217,50

151 500,00

3 430,19

3 430,19

40002

60016

01044

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

-3 601 850,42

346,87

154 898,42

3 272,97

125,45

346,87

154 898,42

-3 601 850,42

-3 601 850,42

346,87

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 732,42 3 536,18

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 688 000,00 3 690 250,98

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 8 250,98

758 Różne rozliczenia 17 980 205,38 18 110 533,05

Różne rozliczenia finansowe 1 554 057,43 1 684 385,10

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 362 474,83 483 761,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35 920,00 44 961,00

801 Oświata i wychowanie 1 670 008,00 1 674 734,14

Szkoły podstawowe 171 123,00 175 849,14

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 726,14

855 Rodzina 4 321 708,80 4 325 505,93

Świadczenie wychowawcze 1 500,00 3 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 2 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 174 910,50 4 176 707,63

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

4 000,00 5 797,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 759 845,57 8 774 920,57

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 075,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 075,00

77 753 260,76 74 446 849,00Razem:

90004 15 075,00

15 075,00

-3 306 411,76

85502 1 797,13

1 797,13

15 075,00

1 500,00

80101

85501 2 000,00

500,00

4 726,14

4 726,14

3 797,13

121 286,67

9 041,00

4 726,14

130 327,67

75814 130 327,67

75616

2 250,98

1 803,76

2 250,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 885 275,36 8 462 628,91

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 103 320,02 6 680 673,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 501 469,60 6 680 673,57

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 601 850,42 0,00

600 Transport i łączność 7 485 693,78 7 667 693,78

Drogi publiczne gminne 3 715 241,18 3 897 241,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 716 344,84 2 898 344,84

750 Administracja publiczna 9 414 015,00 9 431 006,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 130 635,00 7 147 626,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 104,00 151 095,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 817 573,43 850 573,43

Ochotnicze straże pożarne 757 273,43 790 273,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 873,43 63 873,43

757 Obsługa długu publicznego 282 000,00 255 460,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

282 000,00 255 460,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

282 000,00 255 460,00

801 Oświata i wychowanie 32 454 473,00 32 488 545,69

Szkoły podstawowe 18 282 852,13 18 287 209,44

4300 Zakup usług pozostałych 346 205,00 350 931,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 166 468,00 162 436,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 176,44 26 749,08

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 687 100,00 684 103,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 122,00 5 209,53

4 726,14

-4 032,00

5 572,64

-2 997,00

1 087,53

75702

80101

75023

75412

60016

Rozdział

01044

-3 601 850,42

-26 540,00

-26 540,00

-26 540,00

34 072,69

4 357,31

16 991,00

16 991,00

33 000,00

33 000,00

33 000,00

182 000,00

182 000,00

182 000,00

16 991,00

-820 796,03

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Zmiana

-4 422 646,45

-4 422 646,45

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/99/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 1



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 236 725,09 1 265 695,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 5 133,00

4270 Zakup usług remontowych 4 180,00 32 485,55

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 315,01 6 592,14

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00 39 305,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 039,08 1 288,76

Przedszkola 7 252 308,78 7 253 162,80

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 759,38 3 482,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

468,84 599,26

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

2 667 790,00 2 667 681,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 114 900,00 114 791,00

855 Rodzina 4 634 279,05 4 636 279,05

Świadczenie wychowawcze 1 500,00 3 500,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 000,00 2 500,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

500,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 967 923,50 8 996 008,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 000,00 77 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 970,00 42 045,00

Schroniska dla zwierząt 102 500,00 86 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 85 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 180 000,00 222 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 222 540,00

Pozostała działalność 310 482,20 296 952,20

4300 Zakup usług pozostałych 53 900,00 40 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 306 750,82 1 316 750,82

Pozostała działalność 63 400,00 73 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 4 196 681,00 4 212 511,00

Obiekty sportowe 3 983 940,00 3 997 770,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 947 540,00 3 961 070,00

300,00

13 530,00

92601

10 000,00

92195 10 000,00

10 000,00

15 830,00

13 830,00

-16 000,00

90026 42 540,00

42 540,00

90095 -13 530,00

-13 530,00

90013

500,00

28 085,00

90004 15 075,00

15 075,00

-16 000,00

80150 -109,00

-109,00

2 000,00

85501 2 000,00

1 500,00

80104

130,42

249,68

854,02

723,60

80103

-695,00

28 970,36

-167,00

28 305,55

1 277,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 2



Zadania w zakresie kultury fizycznej 212 741,00 214 741,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 26 000,00

88 847 577,76 84 720 370,00Razem: -4 127 207,76

92605 2 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

01044

6050

Własne 

Własne 

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap II; 1053-W; 1054-PŁ

0,00

0,00

Inne 0,00

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I; 1051-W; 1052-PŁ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 150 000,00

0,00

6 680 673,57

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wolica, Borek, Żydów - etap II - Zadanie 3.3 w
miejscowości Wolica; 1045-W

2 150 000,00

Inne 2 150 000,00

Inne 11 070,00

11 070,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wolica ul. Wrzosowa - przygotowanie
dokumentacji projektowej; W-1055

11 070,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Inne 103 320,00

103 320,00

6 680 673,57

Wykonanie dokumentacji geologicznej dla otworu poszukiwawczego dla nowej studni SUW
Wolica; 1041-W

103 320,00

Inne 33 000,00

33 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wolica dz. nr 173/7, 173/25; 1043-W 33 000,00

Inne 55 000,00

55 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno Siódme dz. nr 230/1; 1048-W 55 000,00

Inne 180 000,00

180 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefów i Sobocin; 1047-W 180 000,00

Inne 63 000,00

63 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefów dz. nr 79/2 obręb Sobocin 0141-W 63 000,00

Inne 22 140,00

22 140,00

Inne 420 000,00

420 000,00

Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód podziemnych w miejscowości Biała z
wykonaniem odwiertu na działce nr 129/1 obręb 0002 Biała 1044-W

22 140,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 887 530,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 530,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żydów 1050-W 420 000,00

Wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku
Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 7 723 203,57

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/99/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 1



Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

6370

Polski Ład

Polski Ład

01095

6050

Własne 

Własne Projekt

Własne 

Własne Projekt

6690

Własne 

600

60014

6300

Własne 

60016

6050

Fundusz sołecki 14 000,00

2 898 344,84

14 000,00

14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odtworzenie dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie wsi Żydów 6043-FS

Inne

Drogi publiczne gminne 3 148 344,84

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

5 000,00

5 000,00

6 148 344,84

30 000,00

5 000,00

5 000,00

Inne

Inne

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P na odcinku granica Powiatu Kaliskiego - Godziesze
Wielkie

Transport i łączność

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych

Zwrot dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na współfinansowanie
projektu pn. "Wizytówki Gminy Godziesze Wielkie"

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żydowie 1097-W; 1098

Inne

Inne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń przy świetlicy wiejskiej w Godzieszach Wielkich na potrzeby
Stowarzyszenia "Orkiestra Dęta OSP Godziesze Wielkie" 1095-W; 1096

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap II; 1053-W; 1054-PŁ

Inne

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I; 1051-W; 1052-PŁ

Inne

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

115 000,00

35 000,00

35 000,00

5 000,00

5 000,00

110 000,00

155 000,00

150 000,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne 900 000,00

900 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolicy (dz. nr 567) 1184-W 900 000,00

Inne 50 000,00

50 000,00

Inne 3 580 673,57

3 580 673,57

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Borku na ul. Kaliskiej i ul. Miłej 1183-W 50 000,00

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn 0112-W; 1181-S

0,00

3 580 673,57

Inne 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 2



Własne 

Fundusz sołecki

Środki z UMWW

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne 

Własne 

Środki z WUW

Fundusz sołecki

Własne-NKW Projekt

Własne Projekt

Własne 

Fundusz sołecki

17 373,49Inne

Inne

Utwardzenie dróg gruntowych w m. Zadowice; 6168-W

Utwardzenie dróg gminnych ul. Klonowa i ul. Sosnowa w m. Wolica; 6015-W

17 373,49

10 000,00

10 000,00

17 373,49

281 913,66

331 107,44

10 000,00

2 087 450,83

1 444 429,73

30 000,00

200 000,00

200 000,00

2 087 450,83

Inne

Inne

Przebudowa i remont drogi gminnej nr 675937P w Wolicy od skrzyżowania z drogą
powiatową nr 4627P; 6010-W; 6014

Inne

Przebudowa drogi w m. Stara Kakawa (Feliksów); 6013-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stobno Siódme dz. 226/21; 226/15; 226/13;
222; 6087-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej nr 675946P w m. Józefów i w m. Stobno Siódme; 6012-W

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w Godzieszkach w zakresie chodnika 6089-FS

200 000,00

27 258,55

10 000,00

10 000,00

27 258,55

10 000,00

11 626,39

11 626,39

27 258,55

30 500,00

29 500,00

11 626,39

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w Godzieszach Wielkich w zakresie bezpiecznego
pobocza; 6008-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w m. Kąpie; 6007-W

Inne

60 000,00

100 000,00

11 635,58

60 000,00

11 635,58

11 635,58

17 500,00

100 000,00

100 000,00

150 000,00

17 500,00

17 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 675902P w m. Biała; 6005-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 79 w m. Bałdoń; 6003-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 3 w m. Biała; 6002-W

Inne 150 000,00

20 000,00

151 500,00

150 000,00

10 000,00

181 500,00

181 500,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 125 w m. Zajączki Bankowe; 6001-W

Inne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 3



6300

Własne 

700

70005

6050

Własne 

750

75095

6067

6069

754

75410

6170

Własne 

75412

6050

Własne 

Fundusz sołecki

6060

Własne 

Dotacja Powiat Kaliski

Własne 

6230

Inne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla OSP

10 000,00

10 000,00

10 000,00

300 000,00

60 000,00

300 000,00

300 000,00

44 000,00

16 000,00

15 873,43

360 000,00

60 000,00

63 873,43

63 873,43

48 000,00

Zakup samochodu specjalnego pożarniczego dla OSP w Stobnie; 7543-W

Inne

Inne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pojazdu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zajączkach Bankowych;
7547-W

Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku 7546-W

Inne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Rozbudowa systemu łączności radiowej dla jednostek ochrony przeciwpożarowej w ramach
obszaru chronionego obejmującego Miasto Kalisz oraz Powiat Kaliski

Inne

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w systemach teleinformatycznych Urzędu Gminy
Godziesze Wielkie-Cyberbezpieczny Samorząd; 7591-W; 7592

63 873,43

20 000,00

20 000,00

433 873,43

20 000,00

20 000,00

129 420,00

453 873,43

20 000,00

589 580,00

129 420,00

129 420,00

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w systemach teleinformatycznych Urzędu Gminy
Godziesze Wielkie-Cyberbezpieczny Samorząd; 7591-W; 7592

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku usługowo-magazynowego w m. Końska Wieś; 7001-W

589 580,00

0,00

719 000,00

589 580,00

0,00

719 000,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Inne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa ul. Południowej w m. Szałe na odcinku od ul. Działkowej do ul. Zielonej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 4



Własne 

758

75818

6800

Własne 

801

80195

6060

Środki z WFOŚ i GW

Własne Projekt

851

85111

6220

Własne 

900

90001

6050

Własne 

6230

Własne 

90005

6050

Własne 

6370

Polski Ład

90015

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 162 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie
Godziesze Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II 8012-W; 8014-PŁ

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie
Godziesze Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II 8012-W; 8014-PŁ

Inne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Inne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ

Inne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Inne

20 810,00

4 335,00

3 000,00

3 000,00

20 810,00

16 475,00

2 134 145,79

2 134 145,79

890 729,51

28 470,00

2 134 145,79

2 134 145,79

28 470,00

28 470,00

28 470,00

15 000,00

15 000,00

2 162 615,79

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

3 000,00

3 278 475,30

15 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Doposażenie zestawu do wykonywania endoskopowych operacji zatok i nosa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Zakup wiaty edukacyjnej 8015-W; 8016

Inne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

20 810,00

20 810,00

20 810,00

195 000,00

195 000,00

195 000,00

195 000,00

195 000,00

195 000,00

10 000,00

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Inne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 5



Własne 

6050

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne 

Inne 120 294,00

0,00

Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ 120 294,00

8 500,00

8 500,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Żydów
9040-FS

8 500,00

Inne 8 500,00

Inne 8 500,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Stara
Kakawa 9042-FS

4 590,74

8 500,00

1 800,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Biała
9045-FS

6 390,74

Inne 6 390,74

6 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Zadowice 9046-FS

6 000,00

Inne 6 000,00

8 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Takomyśle; 9004-W

8 000,00

Inne 8 000,00

10 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Stobno; 9050-FS

10 000,00

Inne 10 000,00

36 001,04

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Saczyn; 9057-FS

36 001,04

Inne 36 001,04

9 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś 9043-
FS

9 000,00

Inne 9 000,00

8 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Godziesze Wielkie-
Plac Targowy; 9051-FS

8 000,00

Inne 8 000,00

26 867,73

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Godziesze Małe
9044-FS

26 867,73

Inne 26 867,73

Inne 162 000,00

162 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 553,51

Wniesienie do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe  z o.o. wkładu pieniężnego w zamian
za udziały  z przeznaczeniem na rozbudowę  oświetlenia drogowego na terenie Gminy
Godziesze Wielkie

162 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 6



Własne Projekt

6370

Polski Ład

90095

6050

Własne 

Własne Projekt

921

92109

6050

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

92120

6570

Polski Ład

Własne 

92195

6050

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

926

92601

6050

Własne 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Woli Droszewskiej, 9264-W 14 760,00

Inne 14 760,00

14 760,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 1 w Godzieszach Wielkich; 9263-W 14 760,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe 3 961 070,00

3 961 070,00

Kultura fizyczna 3 961 070,00

Inne 7 000,00

7 000,00

Inne 20 000,00

20 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej w m. Takomyśle - wykonanie ogrodzenia; 9220-
W

7 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m Stobno na działce nr 299/8; 9216-W

Pozostała działalność 27 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

20 000,00

Inne 577 486,60

498 000,00

79 486,60

Przeprowadzenie robót budowlanych i prac konserwatorskich dachu Kościoła Parafialnego
P.W. ŚW. Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich

577 486,60

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 577 486,60

577 486,60

Inne 38 500,00

16 471,33

22 028,67

Zakup i montaż systemu klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Kakawa Kolonia; 9213-W 38 500,00

30 001,67

9 332,13

Inne 39 333,80

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zajączkach Bankowych; 9218-W

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 833,80

39 333,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 833,80

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa tężni solankowej w miejscowości Godziesze Wielkie 9003-W 9002

124 780,00

682 320,40

210 130,00

Inne 210 130,00

85 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

481 176,00

Pozostała działalność 210 130,00

210 130,00

Inne 481 176,00

Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

481 176,00

481 176,00

120 294,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 7



Własne 

Własne 

Własne Projekt

Środki Fund. Rozw. Kult. Fiz.

Razem

500 000,00

23 185 097,54

Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz z budową bieżni okrężnej z bieżnią prostą,
kortu tenisowego, siłowni plenerowej i toru rowerowego pumptracku w Godzieszach Małych
9261-W; 9262

3 931 550,00

Inne 3 931 550,00

3 431 550,00

0,00

Budowa kompleksu sportowego "Orlik" na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
"Szwacin" w Godzieszach Małych 9261-W; 9262

0,00

Inne 0,00

14 760,00

Inne 14 760,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 8



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

951

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu
terytorialnego

965

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9923

2 100 000,00

500 000,00

2 914 878,70

Rozchody ogółem: 1 100 000,00

1 500 000,00

246 426,30

63 318,00

7 692 384,00

1

5

2

3

4

1

Lp.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

4

Przychody ogółem: 11 373 521,00

456 514,00

Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/99/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 0,00

0,00

6370 0,00

900 4 762 591,06

4 281 415,06

6370 4 281 415,06

481 176,00

6370 481 176,00

4 762 591,06

921 498 000,00

498 000,00

6090 498 000,00

5 260 591,06

Dział Paragraf Wartość
010 0,00

0,00

6370 0,00

900 2 615 321,79

2 134 145,79

6370 2 134 145,79

481 176,00

6370 481 176,00

2 615 321,79

921 498 000,00

498 000,0092120

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych: Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Razem:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych: Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów
użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła
energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych: 1) Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I   2) Dbamy
o czystość wód rzeki Prosny - Etap II 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Rolnictwo i łowiectwo

Łączne dochody:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem:

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rozdział Treść

WYDATKI

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 roku

DOCHODY

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rozdział

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/99/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 1



6570 498 000,00

3 113 321,79Łączne wydatki:

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych: Przeprowadzenie robót budowlanych i prac
konserwatorskich dachu Kościoła Parafialnego P.W. ŚW. Bartłomieja
Apostoła w Godzieszach Wielkich

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

750 500,00

500,00

2100 500,00

758 44 961,00

44 961,00

2100 44 961,00

855 62 829,00

62 829,00

2100 62 829,00

108 290,00

Dział Paragraf Wartość
750 500,00

500,00

4350 500,00

801 44 961,00

32 731,30

4350 772,69

4750 26 749,08

4850 5 209,53

7 880,90

4750 6 592,14

4850 1 288,76

4 348,80

4350 266,56

4750 3 482,98

4850 599,26

855 62 829,00

62 829,00

3290 46 644,00

4350 1 725,00

4860 14 460,00

108 290,00Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85595

80104

80103

80101

75095

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

WYDATKI

Rozdział Treść
Administracja publiczna

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

DOCHODY

Rodzina

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/99/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIII/99/2025 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 maja 

2025 rok w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 

3 306 411,76 zł do kwoty 74 446 849,00 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 143 938,66 zł do kwoty 66 527 239,86 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 3 450 350,42 zł do kwoty 7 919 609,14 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie wody” zwiększa się dochody o 346,87 zł do kwoty 2 157,36 zł ze spłaty zaległości 

z lat ubiegłych; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” zwiększa się dochody 

o 3 272,97 zł do kwoty 46 312,33 zł z ponadplanowych wpływów z opłaty za zajęcie pasa 

drogowego; 

●w dziale „Transport i łączność” wprowadza się dochody w kwocie 125,45 zł z tytułu odsetek 

od nieterminowych wpłat; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” wprowadza się dochody w kwocie 3 430,19 zł z tytułu 

wpływu odszkodowanie za zniszczenie dachu na budynku SKR; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększa się 

dochody o 4 054,74 zł do kwoty 11 787,16 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków; 

●w dziale „Różne rozliczenia” zwiększa się dochody o 121 286,67 zł do kwoty 483 761,50 zł 

z tytułu odsetek od środków na lokatach terminowych; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 9 041,00 zł do kwoty 44 961,00 zł na 

podstawie pisma z Ministerstwa Finansów nr ST3.4752.6.2025.g z dnia 15 maja 2025 r.; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” wprowadza się dochody w kwocie 

4 726,14 zł z tytułu zniszczenia ogrodzenia przy Zespole Szkół w Woli Droszewskiej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 1



●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Wpływy 

z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 500,00 zł do kwoty 1 000,00 zł od nienależnie 

pobranych świadczeń; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 1 500,00 zł do kwoty 2 500,00 zł 

z tytułu nienależnie pobranych świadczeń; 

●w dziale „Rodzina” w ramach paragrafu „Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami” zwiększa się dochody o 1 797,13 zł do kwoty 5 797,13 zł w związku z wpływem 

dochodów 40% wpływu od komorników spłaty świadczeń alimentacyjnych przez dłużników; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących” wprowadza się dochody w kwocie 15 075,00 zł na podstawie umowy 

z Województwem Wielkopolskim nr 168/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r.; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” zmniejsza się 

dochody o 21 217,50 zł do kwoty 0,00 zł w związku z aktualizacją harmonogramu wypłaty 

środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, której termin 

wypłaty za planowano na 09.01.2026 dotyczy przygotowania strategii rozwoju gminy; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” wprowadza się dochody 

w kwocie 151 500,00 zł na podstawie uchwały nr XI/221/25 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2025 r. oraz umowy nr 24/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

z przeznaczeniem na przebudowę drogi nr 125 w m. Zajączki Bankowe; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach 

paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 3 601 850,42 zł do 

kwoty 0,00 zł w związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo finansowego na zadania 

inwestycyjne "Dbamy o czystość wód rzeki Prosny Etap I i II"; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 2



Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 77 753 260,76 -3 306 411,76 74 446 849,00 
dochody bieżące, w tym: 66 383 301,20 143 938,66 66 527 239,86 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 817 610,49 346,87 1 817 957,36 
Transport i łączność 240 574,11 3 398,42 243 972,53 

Gospodarka mieszkaniowa 123 164,00 3 430,19 126 594,19 
Działalność usługowa 21 217,50 -21 217,50 0,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 34 492 546,13 4 054,74 34 496 600,87 

Różne rozliczenia 17 980 205,38 130 327,67 18 110 533,05 
Oświata i wychowanie 1 653 533,00 4 726,14 1 658 259,14 

Rodzina 4 321 708,80 3 797,13 4 325 505,93 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 996 454,51 15 075,00 4 011 529,51 

dochody majątkowe, w tym: 11 369 959,56 -3 450 350,42 7 919 609,14 
Rolnictwo i łowiectwo 3 601 850,42 -3 601 850,42 0,00 

Transport i łączność 1 451 052,58 151 500,00 1 602 552,58 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 

4 127 207,76 zł do kwoty 84 720 370,00 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 66 908,69 zł do kwoty 61 535 272,46 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 4 194 116,45 zł do kwoty 23 185 097,54 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się 

wydatki o 16 991,00 zł do kwoty 151 095,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 726,14 zł do kwoty 350 931,14 zł ze środków 

z odszkodowania dla Zespołu Szkół w Woli Droszewskiej; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w zakresie szkół i przedszkoli zwiększa się wydatki o kwotę 

9 041,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z opieką i kształceniem uczniów z Ukrainy; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki 

o 28 305,55 zł do kwoty 32 485,55 zł na remont instalacji c.o. w Szkole Podstawowej w Żydowie; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Zwrot 

dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 2 500,00 zł z dochodów od 

nienależnie pobranych świadczeń; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Odsetki od 

dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 3



w nadmiernej wysokości” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 000,00 zł z dochodów 

z odsetek od nienależnie pobranych świadczeń; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się 

wydatki o 15 075,00 zł do kwoty 42 045,00 zł na zakup sadzonek drzew miododajnych w związku 

z otrzymaną dotacją; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania 

związane z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 

wydatki o 42 540,00 zł do kwoty 222 540,00 zł na utworzenie bazy azbestowej oraz na odbiór 

wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 

kwoty 12 000,00 zł w zakresie pozostałej działalności z przeznaczeniem na organizację festynu 

rodzinnego organizowanego przez Placówkę Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży 

w Kolonii Kakawie; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Opłaty 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 300,00 zł za dostęp 

do sieci internet na terenie ośrodka sportu w Szwacinie; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 26 000,00 zł na 

organizację Gminnego Święta Sportu; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Obsługa długu publicznego” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek” zmniejsza się wydatki o 26 540,00 zł do kwoty 255 460,00 zł po zmianie 

oprocentowania kredytu długoterminowego oraz wcześniejszej spłaty raty z 2026 r.; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziałach 80101; 80103 oraz 80150 zmniejsza się 

wydatki o kwotę 8 000,00 zł z planu Szkoły Podstawowej w Żydowie przeznaczonych na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników i nauczycieli  oraz składki PPK i przeznacza się na 

remont ogrzewania w budynku przedszkola w Żydowie; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Schroniska dla 

zwierząt” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 16 000,00 zł do 

kwoty 85 000,00 zł i przeznacza na przygotowanie bazy azbestowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 4



●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 13 530,00 zł do kwoty 

40 370,00 zł i przeznacza się na wydatki na projekty elektryczne i architektoniczne w zakresie 

budowy boisk wielofunkcyjnych przy szkołach w Woli Droszewskiej i Godzieszach Wielkich; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 182 000,00 zł do kwoty 

2 898 344,84 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej dz. nr 125 w m. Zajączki Bankowe; 6001-W” 

zwiększa się wydatki o 151 500,00 zł do kwoty 181 500,00 zł ze środków pozyskanych 

z Województwa Wielkopolskiego; 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w Godzieszach Wielkich w zakresie 

bezpiecznego pobocza; 6008-W” zwiększa się wydatki o 30 500,00 zł do kwoty 60 000,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 

straże pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy 

zadania Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku 7546-W) zwiększa się wydatki 

o 33 000,00 zł do kwoty 63 873,43 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 13 530,00 zł do kwoty 

3 961 070,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 1 w Godzieszach 

Wielkich; 9263-W” zwiększa się wydatki o 6 765,00 zł do kwoty 14 760,00 zł; 

○w ramach zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Woli 

Droszewskiej, 9264-W” zwiększa się wydatki o 6 765,00 zł do kwoty 14 760,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 820 796,03 zł 

do kwoty 6 680 673,57 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I; 1051-W; 1052-PŁ” zmniejsza 

się wydatki o 327 444,74 zł do kwoty 0,00 zł w związku ze zmianą harmonogramu realizacji 

zadania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 5



○w ramach zadania „Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap II; 1053-W; 1054-PŁ” 

zmniejsza się wydatki o 493 351,29 zł do kwoty 0,00 zł w związku ze zmianą harmonogramu 

realizacji zadania; 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki 

o 3 601 850,42 zł do kwoty 0,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I; 1051-W; 1052-PŁ” zmniejsza 

się wydatki o 1 381 498,26 zł do kwoty 0,00 zł w związku ze zmianą harmonogramu realizacji 

zadania; 

○w ramach zadania „Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap II; 1053-W; 1054-PŁ” 

zmniejsza się wydatki o 2 220 352,16 zł do kwoty 0,00 zł w związku ze zmianą harmonogramu 

realizacji zadania; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 88 847 577,76 -4 127 207,76 84 720 370,00 
wydatki bieżące, w tym: 61 468 363,77 66 908,69 61 535 272,46 

Administracja publiczna 8 695 015,00 16 991,00 8 712 006,00 
Obsługa długu publicznego 282 000,00 -26 540,00 255 460,00 

Oświata i wychowanie 32 433 663,00 34 072,69 32 467 735,69 
Rodzina 4 634 279,05 2 000,00 4 636 279,05 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 689 448,20 28 085,00 5 717 533,20 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 430,42 10 000,00 634 430,42 

Kultura fizyczna 249 141,00 2 300,00 251 441,00 
wydatki majątkowe, w tym: 27 379 213,99 -4 194 116,45 23 185 097,54 

Rolnictwo i łowiectwo 12 145 850,02 -4 422 646,45 7 723 203,57 
Transport i łączność 5 966 344,84 182 000,00 6 148 344,84 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 420 873,43 33 000,00 453 873,43 
Kultura fizyczna 3 947 540,00 13 530,00 3 961 070,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 

820 796,00 zł do kwoty 11 373 521,00 zł, w tym: 

●„Nadwyżki z lat ubiegłych” ulegają zmniejszeniu o kwotę 820 796,00 zł do kwoty 

2 914 878,70 zł w związku ze zmniejszeniem wydatków na zadania w zakresie infrastruktury 

sanitacyjnej wsi. 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Nadwyżki z lat ubiegłych 3 735 674,70 -820 796,00 2 914 878,70 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C40F3-D49E-40E0-9C6A-8D73A5E6BD2C. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XIII/99/2025 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2


	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (14) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 2


	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (15) w § 1 pkt 2 zm. § 12
	tir. 2 (16) w § 1 pkt 2 zm. § 12

	zm. § 13 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




